* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-09-24 17:30:53
Observaciones:

Restricciones:

1/1

19/11/2025



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

f .'f }l_-

NCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:
Descripcion del
llamado:

Ano/s del llamado:

Forma de
Adjudicacion:

Fecha y Hora tope de
consultas:

Lugar de consultas:

Contacto:

Direcciéon de mail
donde se debe
consultar:

Teléfono:

Lugar de
presentacion y
apertura de ofertas:

460317

"Adquisiciéon de Equipos para la
Optimizacién de la Red Corporativa del
Campus y Aledafos"

2025

Por Lote

2025-11-03 12:00:00

Sistema DNCP.

Gerente Departamental.

contrataciones@bnf.gov.py

4191578.

En las oficinas de la GDOC - Casa Matriz del
BNF (25 de Mayo casi Yegros).

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de Gasto:

Fuente de
Financiamiento:

Objeto del llamado:

% de Garantia de
Mantenimiento de
Ofertas:

Tipo Garantia:
Porcentaje

agricultura familiar:

Fecha y hora tope de
presentacion de
ofertas:

Oferta entrega lugar:

Licitacion Publica Nacional

Bienes

[30]

Bienes

Garantia Bancaria, Pdliza

2025-11-20 10:15:00

En las oficinas de la GDOC - Casa
Matriz del BNF (25 de Mayo casi
Yegros).

19/11/2025




@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI —

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

19/11/2025



@

‘% GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

NCP

M DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

2025-05-29
09:30:32

2025-05-29
09:30:32

2025-05-29
09:30:32

2025-06-23
14:37:40

2025-06-23
14:37:40

2025-06-23
14:37:40

2025-06-23
14:37:40

2025-06-23
14:37:40

2025-07-17
08:52:17

2025-07-17
08:52:17

2025-08-13
15:42:47

2025-08-13
15:42:48

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

1-comunicacion-de-convocatoria-68384967ab2c5.pdf

6-34-llamado-adquisicion-equipos-red-corporativa-campus-gdoc-

6837531d012e0.pdf

cdp-n-449-09-536-683752d546287.pdf

1-nota-respuesta-de-reparo-6859726aaf4a9.pdf

1-nota-respuesta-de-reparo-6859725296fc3.pdf

02-06-2025-modificacion-dictamen-de-precios-685971eeacc9e.pdf

3-dictamen-tecnico-685971823415e.pdf

06-01-2024-dictamen-de-precios-685972091b7ac.pdf

nota-respuesta-de-reparo-modif-6878e2e36498a.pdf

nota-respuesta-de-reparo-modif-6878e371b38a4.pdf

3-dictamen-de-justificativo-informe-cuatrimestral-689cd907b800c.pdf

1-nota-respuesta-de-reparo-689cd80609c58.pdf

19/11/2025




@ GOBIERNO peL
PARAGUAY

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

2025-09-23
10:15:52

2025-09-23
10:15:52

2025-11-07
16:46:56

T,
- 3
PARAGUAI 99
REKUAI iy
~ DIRECCION MACIOMAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS
Nombre del nota-respuesta-de-reparo-68d29addb624a.pdf
Archivo
Nombre del mitic-25741-68d29b16ead71.pdf
Archivo
Nombre del acta-de-postergacion-1-690e3c00d04ea.pdf
Archivo

19/11/2025 - 12:51:49

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py

19/11/2025




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

