



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-09-24 17:30:53
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	460317	Modalidad:	Licitación Pública Nacional
Descripción del llamado:	"Adquisición de Equipos para la Optimización de la Red Corporativa del Campus y Aledaños"	Plurianual:	
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Bienes
Forma de Adjudicación:	Por Lote	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-11-03 12:00:00	Objeto del llamado:	Bienes
Lugar de consultas:	Sistema DNCP.	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Gerente Departamental.	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	contrataciones@bnf.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	4191578.	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-20 10:15:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	En las oficinas de la GDOC - Casa Matriz del BNF (25 de Mayo casi Yegros).	Oferta entrega lugar:	En las oficinas de la GDOC - Casa Matriz del BNF (25 de Mayo casi Yegros).

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

A Plazos

Vigencia del Contrato:

Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-05-29 09:30:32	Nombre del Archivo	1-comunicacion-de-convocatoria-68384967ab2c5.pdf
Fecha de Publicación	2025-05-29 09:30:32	Nombre del Archivo	6-34-llamado-adquisicion-equipos-red-corporativa-campus-gdoc-6837531d012e0.pdf
Fecha de Publicación	2025-05-29 09:30:32	Nombre del Archivo	cdp-n-449-og-536-683752d546287.pdf
Fecha de Publicación	2025-06-23 14:37:40	Nombre del Archivo	1-nota-respuesta-de-reparo-6859726aaf4a9.pdf
Fecha de Publicación	2025-06-23 14:37:40	Nombre del Archivo	1-nota-respuesta-de-reparo-6859725296fc3.pdf
Fecha de Publicación	2025-06-23 14:37:40	Nombre del Archivo	02-06-2025-modificacion-dictamen-de-precios-685971eeacc9e.pdf
Fecha de Publicación	2025-06-23 14:37:40	Nombre del Archivo	3-dictamen-tecnico-685971823415e.pdf
Fecha de Publicación	2025-06-23 14:37:40	Nombre del Archivo	06-01-2024-dictamen-de-precios-685972091b7ac.pdf
Fecha de Publicación	2025-07-17 08:52:17	Nombre del Archivo	nota-respuesta-de-reparo-modif-6878e2e36498a.pdf
Fecha de Publicación	2025-07-17 08:52:17	Nombre del Archivo	nota-respuesta-de-reparo-modif-6878e371b38a4.pdf
Fecha de Publicación	2025-08-13 15:42:47	Nombre del Archivo	3-dictamen-de-justificativo-informe-cuatrimestral-689cd907b800c.pdf
Fecha de Publicación	2025-08-13 15:42:48	Nombre del Archivo	1-nota-respuesta-de-reparo-689cd80609c58.pdf



Fecha de Publicación	2025-09-23 10:15:52	Nombre del Archivo	nota-respuesta-de-reparo-68d29addb624a.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-23 10:15:52	Nombre del Archivo	mitic-25741-68d29b16ead71.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-07 16:46:56	Nombre del Archivo	acta-de-postergacion-1-690e3c00d04ea.pdf

19/11/2025 - 12:51:49

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay

www.contrataciones.gov.py